（様式１）

令和７年  月  日

入 札 参 加 申 込 書

（あて先） 小松市⾧

住所

商号又は名称

代表者               印

下記の委託業務案件の一般競争入札に参加したいので、必要書類を提出します。

記

 委託業務案件の名称 令和７年度低濃度 PCB 廃棄物 収集運搬・処分業務

 業務形態  ☐ 単独   ☐ 業務提携

 提出書類  ☐ ※今回新たに入札参加資格確認申請を行う場合

入札参加資格確認申請書（物品購入）及び添付書類

               添付書類：使用印鑑届兼委任状

財務諸表 （直近の 1 期分）

誓約書

納税証明書（3 ヶ月以内有効）

役員等名簿

返信用封筒（⾧ 3、84 円切手を貼付）

            ☐ 「令和７・８年度物品購入 入札参加決定通知書」写

            ☐ 業務提携届出書（様式２）

（業務提携をして実施する場合に提出）

            ☐ 許可証又は認定証

（様式２）

令和７年  月  日

業 務 提 携 届 出 書

（あて先） 小松市⾧処分業者

代表者【収集運搬業者・処分業者】

住所

商号又は名称

代表者               印

構成員【収集運搬業者・処分業者】

収集運搬業者

住所

商号又は名称

代表者               印

下記の委託業務案件の一般競争入札にあたり、業務提携により参加したいので、入札説明

書第４の規定に基づき、その構成員等を記した業務提携届出書を提出します。

記

 委託業務案件の名称 令和７年度低濃度 PCB 廃棄物 収集運搬・処分業務

※ 代表者、構成員について該当する業者名を記載して下さい。

（様式３）

令和６年 月 日

質 問 書

（宛先） 小松市⾧

住所

商号又は名称

代表者

下記一般競争入札に係る入札公告及び入札説明書の内容について、下記のとおり質問書

を提出します。

記

１ 業務名

令和７年度低濃度 PCB 廃棄物収集運搬・処分業務

２ 入札執行日

令和７年７月８ 日（火）午前１１時００分

３ 質問事項

質問事項

・入札説明書や公告等の区別

・該当項目

質問の内容

この質問書の内容に関する問合せ先

連絡先電話番号

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

　　　ただし、

　　　上記のとおり入札します。

令和 年 月 日

（あて先）小　松　市　長

入　札　者

数量 単位 金額

1 式

1 式

合　　　計

処分業務

消費税等相当額　１０％

小　　　計

【内訳書】

消費税等相当額　１０％

小　　　計

収集運搬業務

住 所

氏 名 印

（消費税及び地方消費税を含む額）

（様式４）

旧小松市公会堂
低濃度PCB廃棄物

品名・規格

入　　　　札　　　　書

業 務 名

業 務 場 所

令和7年度　低濃度PCB廃棄物収集運搬・処分業務

小松市丸の内公園町外１町地内

（ 様 式 ５ ）

入 札 辞 退 届

業 務 名 令和７年度 低濃度 PCB 廃棄物収集運搬・処分業務

業 務 場 所 小松市丸の内公園町外１町地内

辞 退 理 由

 令和７年７月８日執行予定の上記業務の入札参加申請を行いました

が、都合により入札を辞退します。

 令和  年  月  日

（あて先）小 松 市 長

住  所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                  印

（様式６）

管第     号

令和７年 月 日

あて先

 業者名

小松市⾧ 宮橋 勝栄

令和７年度低濃度 PCB 廃棄物収集運搬・処分業務

 入札参加資格確認通知書

 さきに貴（社）殿より提出のありました物品購入入札参加資格審査申請書及び令和６年

６月１２日付公告第  号 ４－（１）－③に記載の許可証等を確認した結果、表題の業

務の参加資格があると決定したので通知します。

 １．登録番号 ２０２５００３―許可番号

 ２．有効期間 令和７年６月 日 ～ 令和８年３月３１日

小松市行政管理部管財課

TEL 0761-24-8023（直通）

(様式７）

令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）小松市長
          宮橋　勝栄　様

（受注者）

印

　下記業務は令和　　　年　　　月　　　日完了したのでお届けします。

記

1 業 務 名

2 契 約 年 月 日

3 履 行 期 限

4 業 務 委 託 料

5 そ の 他

業 務 完 了 届

令和7年度低濃度PCB廃棄物 収集運搬・処分業務

　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

　　￥